
 

 
Praça Garcia, 96 – Centro Paraíba do Sul – RJ 

CNPJ: 27.963.040/0001-95 
Tel.: (24)  2263-7436 / 2263-7400 

 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 045/2025 

 

 

O Sr. ANDRÉ VIEIRA DE SOUA 

SALGUEIRO, presidente da Câmara 

Municipal de Paraíba do Sul, no uso de suas 

atribuições legais e com base no item XIII do 

Art. 39, do Regimento Interno,  

 

 

RESOLVE: 

 

N O M E A R, para o cargo em comissão de Assessor Especial de Gabinete II, a 

Sra. SARAH OLIVEIRA DE MEDEIROS, portador(a) da cédula de identidade                             

nº 237209325 Detran, símbolo DAS-4 matrícula C-275, por indicação do Vereador 

Leonardo de Souza Carvalho Corrêa, com base na Lei Municipal nº 4.391/2025, com 

efeitos financeiros a contar de 25 de abril de 2025. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

  

Câmara Municipal de Paraíba do Sul em 25 de abril de 2025. 

 

 

 

André Vieira de Souza Salgueiro 

Presidente 

 

 


		2025-04-25T16:42:50-0300
	Brasil
	ANDRE VIEIRA DE SOUZA SALGUEIRO
	Assinador Serpro




